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Märkning av tillfälle, FreeMovers och Exchange Students 
 
För att en kurs eller ett program ska visas på den engelska webben måste tillfället vara märkt 
med antingen FreeMovers eller Exchange students beroende på vem utbildningen erbjuds 
till. 
 

- Kurser och kurspaket kan erbjudas till Exchange students, studenter från 
partneruniversitet.  

- Program och påbyggnadsutbildningar kan erbjudas till både Exchange students och 
FreeMovers. (dnr UFB 2004/112) 

 
Ett programtillfälle som är märkt FreeMovers kommer att visas på miun.se engelska 
utbildningswebb och på www.universityadmissions.se (engelska antagning.se) då ansökan 
till programmet görs där och antagningen görs i NyA antagningssystemet. 
 
Ansökan och antagning för Exchange students sköts på annat sätt och visas därmed inte på 
universityadmissions.se utan endast på miun.se engelska utbildningswebb. 
 
Ett tillfälle som redan finns upplagt i Atlas (ev. fristående kurstillfälle i det ordinarie 
utbudet) har status exporterat kan editeras av användare som har rollen Granskare 1 och 
märkas med Exchange students eller Free Movers. 
 
Använd redan befintliga tillfällen om det finns i den ”svenska” omgången. Finns inget 
tillfälle som kan användas skapae ett nytt tillfälle.  
 
Tänk på! 
På kurser så ska man ange ”Villkor för tillfälle”. Det styr hur tillfället exporteras till 
antagning.se. Om det är ett kurstillfälle som bara går i program och även erbjuds till 
utbytesstudenter så ska det märkas bara som obligatorisk kurs i program för att det inte ska 
ramla ut på antagning.se.  
 
Ska tillfället bara användas till avtalsstudenter, märk det obl. kurs i program för att det bara 
ska trilla in i Ladok, inte ut på antagning.se. 
 
”Fristående kurs” används endast då tillfället ska visas på 
antagning.se och antagningen ska hanteras centralt i NyA-antagningssystemet. 
 
Villkor för tillfälle ser ut så här: 
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Kurs 
För kurs ligger märkningen enl. bild nedan i tillfället. 
 

 
 

Paket 
För paket ligger märkningen enl. bild nedan i tillfället. 
 

 
 

Program 
För program ligger märkningen enl. bild nedan i tillfället. 
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